
 
 
 
 
 
 
 
 
Про проходження виробничої практики  
здобувачів ступеня вищої освіти магістра 
юридичного факультету  
денної форми здобуття освіти 
 
 
 Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, відповідно до листа МОН України від 11.07.2023 № 1/10142-23 
«Про здійснення освітнього процесу», Положення про практичну підготовку здобувачів вищої 
освіти ЗНУ, Положення про організацію освітнього процесу з використанням технологій 
дистанційного навчання в Запорізькому національному університеті та відповідно до наказу 
в.о. ректора ЗНУ від 21.08.2023 № 270/01/01-05 «Про організацію освітнього процесу у 
2023/2024 навчальному році» 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Направити з 12.02.2024 по 10.03.2024 студентів 1 курсу освітнього рівня магістр 
спеціальності 262 Правоохоронна діяльність освітньої програми Правоохоронна діяльність 
юридичного факультету денної форми здобуття освіти для проходження виробничої 
практики до наступних установ, підприємств та організацій.  

Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1). 
№ 
з/п 

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики 

1. Алєксєєва Валерія 
Юріївна 

Адвокатське об’єднання 
«Гладкий, Яценко і Партнери», 
м. Запоріжжя 

Мельковський О.В., доцент 
кафедри кримінального 
права та правоохоронної 
діяльності 

2. Бойко Данило 
Костянтинович 

Запорізький районний суд 
Запорізької області, 
м. Запоріжжя 

Мельковський О.В., доцент 
кафедри кримінального 
права та правоохоронної 
діяльності 

3. Борисенко Микита 
Вікторович 

ПРАТ «Запорізький 
автомобілебудівний завод», 
м. Запоріжжя 

Мельковський О.В., доцент 
кафедри кримінального 
права та правоохоронної 
діяльності 

4. Вахутинська Лілія 
Петрівна 

Адвокатське об’єднання 
«МІТРА», м. Запоріжжя 

Мельковський О.В., доцент 
кафедри кримінального 
права та правоохоронної 
діяльності 

5. Гречковський Данило 
Вадимович 

Адвокатське об’єднання 
«Гладкий, Яценко і Партнери», 
м. Запоріжжя 

Мельковський О.В., доцент 
кафедри кримінального 
права та правоохоронної 
діяльності 

6. Давиденко Ольга 
Іванівна 

Адвокатське об’єднання 
«МІТРА», м. Запоріжжя 

Мельковський О.В., доцент 
кафедри кримінального 



2 
 

права та правоохоронної 
діяльності 

7. Долгозвягов Богдан 
Ілліч 

Адвокатське об’єднання 
«Гладкий, Яценко і Партнери», 
м. Запоріжжя 

Мельковський О.В., доцент 
кафедри кримінального 
права та правоохоронної 
діяльності 

8. Живолуп Олексій 
Русланович 

ПРАТ «Запорізький 
автомобілебудівний завод», 
м. Запоріжжя 

Єна І.В., доцент, в.о. 
завідувача кафедри 
кримінального права та 
правоохоронної діяльності 

9. Касапов Олексій 
Геннадійович 

Адвокатське об’єднання 
«МІТРА», м. Запоріжжя  

Єна І.В., доцент, в.о. 
завідувача кафедри 
кримінального права та 
правоохоронної діяльності 

10. Кибальний Михайло 
Юрійович 

ПРАТ «Запорізький 
автомобілебудівний завод», 
м. Запоріжжя 

Єна І.В., доцент, в.о. 
завідувача кафедри 
кримінального права та 
правоохоронної діяльності 

11. Колєсніков Жан 
Сергійович 

Адвокатське об’єднання 
«Гладкий, Яценко і Партнери», 
м. Запоріжжя 

Єна І.В., доцент, в.о. 
завідувача кафедри 
кримінального права та 
правоохоронної діяльності 

12. Куляк Руслан 
Юрійович 

ПРАТ «Запорізький 
автомобілебудівний завод», 
м. Запоріжжя 

Єна І.В., доцент, в.о. 
завідувача кафедри 
кримінального права та 
правоохоронної діяльності 

13. Олійник Максим 
Дмитрович 

Адвокатське об’єднання 
«МІТРА», м. Запоріжжя  

Єна І.В., доцент, в.о. 
завідувача кафедри 
кримінального права та 
правоохоронної діяльності 

14. Проданець Данило 
Сергійович 

Адвокатське об’єднання 
«Гладкий, Яценко і Партнери», 
м. Запоріжжя 

Єна І.В., доцент, в.о. 
завідувача кафедри 
кримінального права та 
правоохоронної діяльності 

15. Сергєєв Олександр 
Віталійович 

ПРАТ «Запорізький 
автомобілебудівний завод», 
м. Запоріжжя 

Єна І.В., доцент, в.о. 
завідувача кафедри 
кримінального права та 
правоохоронної діяльності 

16. Соколовський Дмитро 
Олександрович 

Адвокатське об’єднання 
«МІТРА», м. Запоріжжя 

Єна І.В., доцент, в.о. 
завідувача кафедри 
кримінального права та 
правоохоронної діяльності 

17. Ткаченко Єлизавета 
Владиславівна  

Відділ юридично-кадрового 
забезпечення Семенівської СВА 
Мелітопольського району 
Запорізької області 

Єна І.В., доцент, в.о. 
завідувача кафедри 
кримінального права та 
правоохоронної діяльності 

18. Ульянова Альона 
Олександрівна 

Адвокатське об’єднання 
«МІТРА», м. Запоріжжя 

Єна І.В., доцент, в.о. 
завідувача кафедри 
кримінального права та 
правоохоронної діяльності 

19. Федорець Владислав 
Миколайович 

Адвокатське об’єднання 
«Гладкий, Яценко і Партнери», 
м. Запоріжжя 

Єна І.В., доцент, в.о. 
завідувача кафедри 
кримінального права та 
правоохоронної діяльності 



3 
 

20. Холод Артур 
Євгенович 

Адвокатське об’єднання 
«Гладкий, Яценко і Партнери», 
м. Запоріжжя 

Єна І.В., доцент, в.о. 
завідувача кафедри 
кримінального права та 
правоохоронної діяльності 

2. Керівнику практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 08.11.2023 № 3429-IX. 

3. Керівнику практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.  

4. Керівнику практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7. 

5. Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту 
про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити викладача кафедри кримінального права та правоохоронної діяльності 
Панкратову К.О.  

6. Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності 
під час проходження практики покласти на доцента, в.о. завідувача кафедри кримінального 
права та правоохоронної діяльності Єну І.В.  

7. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової ситуації, 
з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту учасників 
освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.  

8. Підсумкову конференцію з практики провести 14.03.2024. 
9. Контроль за виконанням наказу покласти на декана юридичного факультету 

Коломоєць Т.О.  
 
 
В.о. ректора         Микола ФРОЛОВ 
 
 
Проректор з науково-педагогічної та  
навчальної роботи 

      Олександр ГУРА 
«_____»________________ 2024 

Начальник юридичного відділу 
               Костянтин БОРИСОВ 
«_____»________________2024 

 
 
Керівник навчально-методичного 
відділу 
                               Людмила НЕСТЕРЕНКО 
«_____»________________ 2024 

 
В.о. начальника відділу кадрів 
                                 
                                    Яна ДРАЄВСЬКА  
«_____»_______________ 2024 

 
Декан юридичного факультету  

                    Тетяна КОЛОМОЄЦЬ  
«_____»_______________ 2024 
 
 

Проєкт наказу вносить  
Декан юридичного факультету 
____________ Тетяна КОЛОМОЄЦЬ 
Франковська 228 76 22 

  

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


4 
 

Додаток 1 до наказу  
№_____ від _____2024 

  
Графік проходження практики студентів юридичного факультету 

освітнього рівня магістр спеціальності 262 Правоохоронна діяльність  
 

Дата Місце проходження 
практики 

Види робіт, завдання 

01.02.2024 Платформа ZOOM 
ідентифікатор: 462 525 4852 

Пароль: 54321 

Настановча конференція 

1. Ознайомлення з нормативно-правовими 
актами виробничої практики. 
2. Ознайомлення з програмами виробничої 
практики (наскрізною і робочою). 
3. Проведення інструктажу з безпеки 
життєдіяльності під час проходження 
виробничої практики. 
4. Отримання індивідуального завдання на 
період проходження практики. 
 

12.02.2024-
14.02.2024 

База практики Виконання індивідуальних завдань виробничої 
практики для контролю набуття здобувачами 
практичних навичок, які розміщені на СЕЗН 

ЗНУ за посиланням: 
https://moodle.znu.edu.ua/course/view.php?id=157

48 
 

15.02.2024 Платформа ZOOM 
ідентифікатор: 462 525 4852 

Пароль: 54321 

Консультаційна зустріч з  
керівником практики 

16.02.2024-
21.02.2024 

База практики Виконання індивідуальних завдань виробничої 
практики для контролю набуття здобувачами 
практичних навичок, які розміщені на СЕЗН 

ЗНУ за посиланням: 
https://moodle.znu.edu.ua/course/view.php?id=157

48 
 

22.02.2024 Платформа ZOOM 
ідентифікатор: 462 525 4852 

Пароль: 54321 

Консультаційна зустріч з  
керівником практики 

23.02.2024-
28.02.2024 

База практики Виконання індивідуальних завдань виробничої 
практики для контролю набуття здобувачами 
практичних навичок, які розміщені на СЕЗН 

ЗНУ за посиланням: 
https://moodle.znu.edu.ua/course/view.php?id=157

48 
 

29.02.2024 Платформа ZOOM 
ідентифікатор: 462 525 4852 

Пароль: 54321 

Консультаційна зустріч з  
керівником практики 

https://moodle.znu.edu.ua/course/view.php?id=15748
https://moodle.znu.edu.ua/course/view.php?id=15748
https://moodle.znu.edu.ua/course/view.php?id=15748
https://moodle.znu.edu.ua/course/view.php?id=15748
https://moodle.znu.edu.ua/course/view.php?id=15748
https://moodle.znu.edu.ua/course/view.php?id=15748


5 
 
01.03.2024-
10.03.2024 

База практики Виконання індивідуальних завдань виробничої 
практики для контролю набуття здобувачами 
практичних навичок, які розміщені на СЕЗН 

ЗНУ за посиланням: 
https://moodle.znu.edu.ua/course/view.php?id=157

48 
 

14.03.2024 Платформа ZOOM 
ідентифікатор: 462 525 4852 

Пароль: 54321 

Підсумкова конференція 

1. Підбиття підсумків проходження виробничої 
практики. 
2. Презентування здобувачами результатів 
проходження виробничої практики. 
3. Заслуховування думки стейкхолдерів щодо 
оцінки набутих здобувачами практичних 
навичок в процесі проходження виробничої 
практики на різних базах практики.  
4. Оцінювання результатів проходження 
виробничої практики у відповідності до 
програми практики. 
 

 
Підключитися до конференції Zoom  
Логін: 462 525 4852 
Пароль: 54321 
 
 
 
Декан юридичного факультету                                Тетяна КОЛОМОЄЦЬ  

  

https://moodle.znu.edu.ua/course/view.php?id=15748
https://moodle.znu.edu.ua/course/view.php?id=15748


6 
 
Лист розсилки до наказу №___________ від ____________2024 
 
 
 
 
1. Навчально-методичний відділ 
2. Юридичний факультет 
 
 
 
 
 
Декан юридичного факультету                                Тетяна КОЛОМОЄЦЬ  

 
 
 


